Amplo – IPCA/IBGE acumulado de janeiro de 2021 a janeiro de 2022, no percentual de 10,65 (dez vírgula

sessenta e cinco por cento) em conformidade com o disposto no item 18 do Termo de Referência.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

2.1 O valor mensal estimado da contratação é de R$ 8.069,15 (oito mil e sessenta e nove reais e quinze centavos),

perfazendo o valor total anual de R$ 96.829,82 (noventa e seis mil, oitocentos e vinte e nove reais e oitenta e dois

centavos), conforme tabela abaixo:

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 Para atender as despesas inerentes a este Termo Aditivo no presente exercício foi emitida a Nota de Empenho,

do tipo global, a seguir relacionada: